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nasiona Dynia ozdobna
brodawkowa swikx210
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx210

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
nasiona Dynia ozdobna brodawkowa

Cucumis Melo

Dynia ozdobna brodawkowa Cucumis Melo to intensywnie rosnąca jednoroczna roślina o pędach pnących lub płożących się, której powierzchnia pokryta jest grubą skórą z licznymi brodawkowymi wyrostkami. Owoce zbierane są jesienią i zachowują wartość dekoracyjną aż do wiosny. W naszym klimacie melona uprawia się z
rozsady. Nasiona melona wysiewa się do inspektów, gdyż do kiełkowania roślina potrzebuje temperatury ponad 15 stopni C. Nasiona melona można również wysiać w skrzyniach lub kuwetach, które należy trzymać w pomieszczeniu o temperaturze 20-22 stopnie C. Skrzynie lub inspekty wypełniamy ziemią kompostową zmieszaną z
piaskiem i wysiewamy nasiona melona w odległości 3 x 3 cm. Po ukazaniu się liści należy melona przepikować. Wybieramy najlepsze roślinki i przesadzamy je do doniczek, które wkopujemy w ziemię w inspektach lub przechowujemy w ciepłym pomieszczeniu.

Opakowanie zawiera 1,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Melon to smaczny owoc deserowy zawierający wiele wartości odżywczych. Jest to roślina jednoroczna z rodziny dyniowatych, podobnie jak ogórek, która występuje w naturalnych warunkach w klimacie tropikalnym i umiarkowanym Afryki i Azji. Od XVII wieku melon uprawiany był w Polsce, lecz tylko w oranżeriach

budowanych przy rezydencjach bogatej szlachty.

Oprócz wybornego smaku melon ma również wartości lecznicze. Zawarte w nim karotenoidy spowalniają proces starzenia, poprawiają wzrok i działają przeciwnowotworowo. Melony są szczególnie zalecane osobom z dolegliwościami nerek, wątroby czy bólami reumatycznymi oraz w trakcie rekonwalescencji.

Stanowisko do uprawy melona musi być zaciszne i osłonięte od wiatru. W ogrodzie może to być miejsce pod murem domu lub przy altanie. Stanowisko musi być słoneczne, gdyż melon wymaga równomiernego nasłonecznienia i ciepła. Melona nie powinno się uprawiać na miejscu, gdzie wcześniej rosły rośliny z

rodziny dyniowatych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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